1

太极集团〔2018〕96 号                 签发人：白礼西

关于开展“大战红五月活动”的通知

各公司、厂：

2018 年一季度集团公司在宏观经济总体严峻的形势下，取

得开门红，工商业均继续保持高速增长。为乘胜前进，加快贯

彻落实 2018 年工作指南各项工作，集团公司号召全集团开展

“大战红五月活动”，现将相关事宜通知如下：

一、活动开展时间：2018 年 5 月 2 日-31 日；

二、主要抓好以下五项工作：

1、聚焦利润，通过增加销售、降低费用，每个职工都要

为公司创造利润，具体如下：

（1）一般员工：1000 元/人；

（2）中层干部：5000 元/人；

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

（3）领导班子成员：10000 元/人；

（4）各单位一把手：50000 元/人。

由各公司、厂负责逐级分解落实责任到人。

2、全面启动藿香正气液百万例真实世界研究。

3、夯实基础管理，完成“三岗”工作，提高集团本部智

能化管理水平。

4、全面开展川渝桐君阁加盟药房质量大整顿工作。

5、开展各公司、厂后勤员工下车间、药房一线蹲点活动，

帮助一线发现问题、解决问题。各公司、厂后勤人员蹲点时间

不少于一周，高管人员蹲点时间不少于 15 天。下药房蹲点由

总经办商管科负责落实安排相关事宜。

希望各公司、厂认真学习区委五届五次全会精神，增强“四

个意识”、坚定“四个自信”；认真落实市委陈（敏尔）书记“六

个方面抓落实”工作要求、区委周（少政）书记“营造良好政

治生态”具体工作布署，结合本单位实际情况，苦干实干，确

保完成 2018 年度各项工作任务。

特此通知

太极集团有限公司

2018 年 4 月 28 日

太极集团有限公司办公室              2018 年 4 月 28 日印发

  拟稿：李健                             校核：谭超